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Svensk Fastighetsförmedlings hemsida -
Bäst i Test

Svensk Fastighetsförmedling har över 130 000 unika besökare på hemsidan
varje dag och är därmed en av Sveriges mest besökta hemsidor. Enligt
Internetworlds stora genomgång av Sveriges sex största mäklarsajter är
Svensk Fastighetsförmedlings hemsida numera även Bäst i Test. Allt fler
uppger att de hittar sin bostad via internet idag. Därför är det viktigt att
kunna erbjuda en lättillgänglig hemsida med logiska sökfunktioner. I
synnerhet om man vill möta både köpare och säljares växande krav. Därför
satsade Svensk Fastighetsförmedling i somras på en helt ny hemsida och en
ny sökfunktion som utgick från en enkel frågeställning; var vill du bo? Den
stora fördelen är att man upptäcker fler alternativ än man annars skulle gjort.
– Problemet med att leta bostad på nätet är att man måste fylla i massor av
information innan man överhuvudtaget kan få upp sökresultatet. Detta tycker
vi inte bara är onödigt krångligt utan även oinspirerade. Det mest naturliga är
att istället uppge platsen man vill bo på först, säger Gunilla Mattsson, som är
ansvarig för digitala medier på Svensk Fastighetsförmedling. Svensk
Fastighetsförmedlings hemsida, www.svenskfast.se, var ensam att tilldelas 9
av 10 poäng och ytterst nära att få full pott. Bland annat uppskattades
objektsbeskrivningarnas olika funktioner, som att tidigare sökningar och
besökta bostäder automatiskt sparas för att underlätta sökandet och att man
kan få dem skickade till mobilen. Att dela med sig av bostadsinformationen
på till exempel Facebook är även möjligt. Även sidospalternas
lägesbeskrivning om vad som finns i området, som skolor, mataffärer och bad
och information om vilka som bor i området uppskattades. För ytterligare
information kontakta: Gunilla Mattsson, ansvarig digitala medier. Tfn: 08-505
358 29 E-post: gunilla.mattson@svenskfast.se Niclas Strahner,
informationschef extern kommunikation. Tfn: 0702 98 38 01 E-post:
niclas.strahner@svenskfast.se Om Svensk Fastighetsförmedling Svensk
Fastighetsförmedling är en fastighetsmäklarkedja som ingår i DnB NOR-
koncernen. Kedjan har idag cirka 1 000 medarbetare och finns representerat
genom över 200 bobutiker i hela landet. Svensk Fastighetsförmedling
förmedlande drygt 30 000 villor, fritidshus och bostadsrätter till ett



försäljningsvärde av cirka 42 miljarder kronor under 2007. Läs mer på
www.svenskfast.se
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